



Oprava zasklení podchodu v km 54,034 "Praskolesy" - ŠKODA						0202 Praha-Vyšehrad (mimo) - Plzeň hl.n.-os.n.(včet.,bez seř.n.)	
ÚRS 2025/I	ver. 010425	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026				Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					51 409,54
		DPH 21,00%					8 922,32
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					42 487,22
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
	HSV	Práce a dodávky HSV				1 417,00	
	1	Zemní práce				1 417,00	
21	119003141	Bezpečnostní stavební plot plastový výšky do 1 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	10,000	115,00	1 150,00	
	<i>Pozn.</i>						
22	119003142	Bezpečnostní stavební plot plastový výšky do 1 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	10,000	26,70	267,00	
	<i>Pozn.</i>						
	PSV	Práce a dodávky PSV				27 427,02	
	787	Dokončovací práce - zasklívání				27 427,02	
342	787700802	Vysklívání výkladců pl přes 1 do 3 m2 skla plochého	m2	8,445	148,00	1 249,83	
	<i>Pozn.</i>	<i>dočištění a příprava rámu pro uložení skel</i>					
343	787701822	Příplatek k vysklívání výkladců za konstrukce s Al lištami oboustrannými	m2	8,445	19,80	167,21	
	<i>Pozn.</i>						
344	787792523	Zasklívání výkladců, firemních štítů do profilového těsnění sklem bezpečnostním tl do 12 mm	m2	8,445	3 080,00	26 009,98	
	<i>Pozn.</i>						
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				10 496,00	
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	8,000	402,00	3 216,00	
	<i>Pozn.</i>	<i>vč. okolí od nečistot po vysklení</i>					
356	HZS1452	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný	hod	16,000	455,00	7 280,00	
	<i>Pozn.</i>	<i>práce nezahnuté v položkách rozpočtu</i>					
	URS	URS položky				0,00	
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 147,20	
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				3 147,20	
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	39 340,02	3 147,20	
Celkem						42 487,22	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Oprava zasklení podchodu v km 54,034 "Praskolesy" - ŠKODA				0202 Praha-Vyšehrad (mimo) - Plzeň hl.n.- os.n.(včet.,bez seř.n.)		
ÚRS 2025/I	ver. 010425	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026		Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				51 409,54
		DPH 21,00%				8 922,32
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				42 487,22
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem

*Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru*

*Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací*